

Fenst Suits You ApS

Store Kirkestræde 3, 3. tv., 1073 København K

CVR-nr. 35 66 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Hong Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenst Suits You ApS Store Kirkestræde 3, 3. tv. 1073 København K
	CVR-nr.: 35 66 98 41
	Stiftet: 11. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Christina Ciborowski Hong Reese-You Emilie Elisabeth Eigaard Fenst
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge tøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.093 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil træde tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.521 og vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-40.983	327.483
2 Personaleomkostninger	-871.000	-391.251
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.420	0
Driftsresultat	-918.403	-63.768
Øvrige finansielle omkostninger	-174.626	-66.119
Resultat før skat	-1.093.029	-129.887
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.093.029	-129.887
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.093.029	-129.887
Disponeret i alt	-1.093.029	-129.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.808	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.808</u>	<u>0</u>
Deposita	67.250	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.250</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.058</u>	<u>20.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	938.573	667.252
Forudbetalinger for varer	45.495	0
Varebeholdninger i alt	<u>984.068</u>	<u>667.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.185	247.195
Andre tilgodehavender	8.878	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>485.063</u>	<u>251.195</u>
Likvide beholdninger	<u>20.727</u>	<u>287.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.858</u>	<u>1.206.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.596.916</u>	<u>1.226.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-2.852.622	-1.759.593
Egenkapital i alt	-2.802.622	-1.709.593
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.849	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.849	0
Gæld til pengeinstitutter	92.593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.532	73.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.949	1.255.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.521.046	1.462.990
Anden gæld	1.526.569	143.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.384.689	2.936.325
Gældsforpligtelser i alt	4.399.538	2.936.325
Passiver i alt	1.596.916	1.226.732
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. -2.755, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.		
Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil træde tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.521 og vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	867.670	390.293
Andre omkostninger til social sikring	3.330	958
	871.000	391.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	46.228	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	46.228	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-6.420	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-6.420	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	39.808	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-1.759.593	-1.629.706		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.093.029	-129.887		
	-2.852.622	-1.759.593		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	efter 5 år
Anden gæld	14.849	0	14.849	0
	14.849	0	14.849	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chine Made ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
